Die 18 Septembris 1524 in Quarantia Criminali. 291

Quod iste vir nobilis ser Marcus Antonius Michæl quondam domini Victoris sit privatus per annum unum omnibus officiiis et beneficiis ac regiminibus huius civitatis, solvatque ducatos centum arsenatui pro indigentis illius, et ducatos quinquaginta advocatoribus comunis. *Item*, quod Andreas Pesina filius qu. ser Ziliveti non possit molestari, inquietari, seu perturbari quoquomodo per dictum ser Marcum Antonium Michælem et ser Aloysium eius fratrem, nec per alios eo nomine, quo-

modocumque et qualitercumque circa facultatem ei legatam per testamentum dicti quondam eius patris, et tam in palatio quam extra; et quod querela instituta per ipsum ser Marcum Antoninum ad officium Advocariæ contra ipsum Andream tenoris et continentie ut in ea cum secutis sit nullius valoris vel vigoris. *Item*, quod dictus ser Marcus Antonius teneatur et obligatus sit in termino dierum 3 depositasse seu deponi fecisse in serineo ex quo extracti per eum fuere omnes libros, scripturas et computa cuiuscumque conditionis existant, de quibus fiet inventarium per unum ex notariis primariis officii Advocariæ, quod registretur in Notatorio officii Advocariæ et detur eius copia cui eam voluerint, denturque et consignentur tam libri quam scripturæ et computa per advocatores comunis, cui vel quibus cognitum fuerit illos et illa spectare. Qui quidem ser Marcus Antonius Michael, nec ser Aloysius eius frater, nec alii eorum nomine uti possint aliis scripturis, libris et computis in aliquo iudicio nec extra tam civili quam criminali contra præfatum Andream Pessina nisi libris et scripturis ac computis quos deposuerint seu deponi fecerint; deponatque in dicto serineo omnes pecunias per eum ex eo extractas in dicto termino dierum trium; ex quibus quidem pecuniis Andreas prædictus habere debeat quantum cognitum fuerit pro iustitia eum habere debere, et ipsius serinei Andreas ipse habeat unam clavem prout habebat, et alteram idem ser Marcus Antonius Michael. Quod quidem serineum deponatur in una ex procuratoriis sancti Marci, ibi permansurum donec expedita fuerint negotia sua. *Item*, quod legata ad pias causas quondam ser Nicolai Piscina annotata in libro producto huic Consilio, scripta manu quondam ser Sebastiani, exequantur et executioni mandari debeant in omnibus et per omnia, iuxta mentem et intentionem dicti quondam ser Nicolai Piscina. Et sic captum fuit prout supra continetur.

291 •
292 *Di Udene, di sier Antonio da Mula luogotenente, di 16 Septembrio.* Qual manda una lettera di Oxopo di domino Hironimo Savorgnan, con uno reporto dentro di uno Stato di sopra, qual dice cussi: